
ZARZĄDZENIE NR VIII/95/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz.2408), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024r. 
w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. poz.344). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się na obszarze Miasta Orzesze miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych. 

2. Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty tj. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Orzesze oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Orzesze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 9A7C811F-1935-4A72-A66C-997EABE804EE. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/95/2024 

Burmistrza Miasta Orzesze 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Wykaz miejsc na obszarze Miasta Orzesze przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

I.   Miejsca na obszarze Miasta Orzesze przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych: 

Tablice ogłoszeniowe  

1. Orzesze – ul.św.Wawrzyńca (przy budynku Urzędu Miejskiego) 

2. Orzesze – ul.Zbożowa (zamykana - przy skrzyżowaniu z ul.Katowicką) 

3. Orzesze – ul.Wolności (przy kościele) 

4. Orzesze – ul.Fabryczna (przy sali widowiskowej) 

5. Orzesze - ul.Stuska (przy SP) 

6. Orzesze – ul.Pisarka (przy sklepie) 

7. Orzesze – skrzyżowanie ul.B.Chrobrego z ul.Modrzewiową (przy SP) 

8. Orzesze - ul.Długosza (przed budynkiem komunalnym) 

9. Orzesze – ul.Krasickiego (zamykana - przy kościele) 

10. Orzesze – ul.Ks. Franciszka Blachnickiego 

11. Orzesze – ul.Żorska (zamykana - przy posesji nr 19) 

12. Orzesze – ul.Żorska (zamykana - przy posesji nr 99) 

13. Orzesze – ul.Kobiórska (przy skrzyżowaniu z ul.Akacjową). 

II.         Miejsca na obszarze Miasta Orzesze przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

Słupy ogłoszeniowe 

1. Orzesze – ul.Rynek (obok MOK) 

2. Orzesze – ul.Klonowa (przy posesji nr 1) 

3. Orzesze - ul.Mleczna (obok Przedszkola) 

Tablice ogłoszeniowe  

1. Orzesze - ul.Ulbrycha (przy budynku komunalnym) 

2. Orzesze - ul.Dębowa (przy cmentarzu) 

3. Orzesze - ul.Ściegiennego (przy posesji nr 1c) 

4. Orzesze - ul.Urbasówka (przy skrzyżowaniu z ul.Graniczną) 

5. Orzesze - ul.Szkolna (przy skrzyżowaniu z ul.Wyzwolenia) 

6. Orzesze - ul.Pszczyńska (przy przystanku) 

7. Orzesze - ul.Majakowskiego (przy posesji nr 8) 

III.         Miejsca na obszarze Miasta Orzesze przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych: 

Tablice ogłoszeniowe  

Id: 9A7C811F-1935-4A72-A66C-997EABE804EE. Przyjęty Strona 1



1. Orzesze - skrzyżowanie ul.Katowickiej z ul.Wojska Polskiego 

2. Orzesze - ul.Katowicka (przy OSP) 

3. Orzesze - ul.Zbożowa (przy skrzyżowaniu z ul.Katowicką) 

4. Orzesze - ul.Krasickiego (przy kościele) 

5. Orzesze - ul.Szkolna (przy SP) 

6. Orzesze - ul.Balladyny (przy skrzyżowaniu z ul.Słowackiego) 

7. Orzesze – ul.Żorska (przy posesji nr 99) 

Id: 9A7C811F-1935-4A72-A66C-997EABE804EE. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR VIII/95/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz miejsc na obszarze Miasta Orzesze przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r.
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 13
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 7




